



ÜZÜM BAĞLARI DOLUYA KARŞI ÖRTÜLÜYOR

■ Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde yetişen dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık Sultaniye üzüm bağları dolu yağışına karşı önlem amacıyla örtü altına alınıyor. 5'te

BELEDİYE'DE TASARRUFA GİDEN BAŞKAN AKIN SÖZ VERDİKLERİNİ YAPMAYA BAŞLADI



Manisa'da Denge gazetesi ekibi, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

■ Manisa'da Denge gazetesi ekibini temsilen İnsan Kaynakları Müdürü Yasemin Kurtaç ve Reklam Müdürü Belgin Koçak, 31 Mart'ta gerçekleşen yerel seçimlerde Turgutlu halkının desteğiyle Turgutlu Belediye Başkanı seçilen

Çetin Akın'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. Basının toplum düzeninin denetleyeceği bir unsur olduğuna dikkat çeken Başkan Akın, gazete ekibine ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 8'de



Etv
Manisa'nın 31. Yıllık Televizyonu
www.etvmanisa.com

0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com

etvmanisa
canlı yayın

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

15 NİSAN 2019 - PAZARTESİ Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5682

BOZDAĞ AGORA
Doğal Kaynak Suyu

19 TL
9 TL
20100 LİTRE

Milangaz

MANİSALI ÖĞRENCİNİN BÜYÜK BAŞARISI 2'de

BAŞKAN ÇELİK'TEN MAHALLELERE TEŞEKKÜR TURU 4'te

MANİSA SAĞLIK-SEN İL DİVAN KURULU TOPLANTISI YAPILDI 5'te

KUZEY YARIM KÜRENİN İLK KIRAZI 250 TL'DEN SATILDI

Kiraz hasadının başlaması ve ilk erkenci kirazların satışı Sancaklıbozköy Mahallesi meydanında düzenlenen törenle gerçekleştirildi. İlk erkenci kirazın kilosu sembolik olarak 250 TL'den satıldı.



ÇELİK: "KUZEY YARIM KÜRENİN AÇIK ALANDAKİ İLK KIRAZINI ŞEHZADELER OLARAK BİZ ÜRETİYORUZ"

■ Törende bir konuşma yapan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Kuzey yarım kürede açık alanda ilk kirazın ürettiği yerdir Manisa'nın Şehzadeler ilçesi. Bugün de 14 Nisan tarihi itibarıyla 2 tane değerli üreticimiz açık alanda ilk kirazlarımızı üreterek bugün sembolik bir satış gerçekleştirmek için pazara getirdi-

ler. Şehzadeler, kiraz açısından son derece önemli. Ülkemizin ihracatına, ticaretine ciddi katkıda bulunuyor bu bölgedeki üreticilerimiz. 20 bin dönümlük bir alanda çok ciddi kiraz bahçelerimiz var. Türkiye'nin dünyanın en güzel kirazını üretiyor ve hem iç piyasaya hem yurtdışına ihraç ediyoruz." dedi. Sayfa 4'te

RABİA NAZ İÇİN MANİSA'DA EYLEM YAPILDI

■ Manisa'da Kadın Meclisleri üyeleri tarafından geçtiğimiz yıl Giresun'da şüpheli bir şekilde evinin önünde ölü olarak bulunan Rabia Naz'ın ölümünün aydınlatılması için eylem düzenlendi. Sayfa 5'te

BÜYÜKBELEN'DE 8 BUÇUK MİLYONLUK ALT YAPI YATIRIMI



■ MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı'nın Büyükbelen Mahallesi'nde 8 buçuk milyon TL yatırım bedeliyle 32 kilometrelik kanalizasyon ve yağmursuyu hattı yenileme çalışmalarına devam ediyor. 3'te

3.YERLİ TOHUM VE TAKAS ŞENLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



■ Vali Ahmet Deniz, Salihli'nin Çamurhamamı Mahallesi'nde Salihli Belediyesi ve Gediz Havzası Erozyonla Mücadele Çevre ve Ağaçlandırma Vakfı GEMA tarafından bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Yerli Tohum ve Takas Şenliği'ne katıldı. Sayfa 2'de

DUYARLI TAKSİCİ YILKI TAYININ HAYATINI KURTARDI

■ Manisa'nın Spil Milli Parkı'nda bir taksici, yolun kenarında yaralı halde bulunduğu yıldı tayının hayatını kurtardı. Yaralı tay Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezinde tedavi altına alındı. 3'te



GÖNÜLLERE GİREBİLMEK Yüksel İTAK

info@manisadenge.com

DÖVİZ, EKONOMİ VE GELECEK ...

Mehmet ÇELİKEL

info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

Hilal Eczanesi
Tel: 02362371008
Adres: Çarşı Mah. 1815 Sk. No:81/B

Kaptan Eczanesi
Tel: 02362312528
Adres: Sakarya Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:82/A

Merkez Eczanesi
Tel: 02362389276
Adres: Merkez Efendi Mah. İzmir Cad. No:264/B



Pzt	Sal	Çar	Per	Cum	Cmt	Paz
14° 4°	14° -1°	15° 1°	14° 2°	14° 1°	13° 0°	14° 1°

3.YERLİ TOHUM VE TAKAS ŞENLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Vali Ahmet Deniz, Salihli'nin Çamurhamamı Mahallesi'nde Salihli Belediyesi ve Gediz Havzası Erozyonla Mücadele Çevre ve Ağaçlandırma Vakfı GEMA tarafından bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Yerli Tohum ve Takas Şenliği'ne katıldı.

Yerli Tohum ve Takas Şenliğine Manisa Valisi Ahmet Deniz'in yanı sıra İlçe Kaymakamı Levent Kılıç, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Karaca ve Mahmut Süreyya Karaoğlu, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel ile Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç katıldı.

KILIMCIĞÖLDELİOĞLU: "VAKIF OLARAK SERALARDA 100 ÇEŞİT YEREL TOHUM EKTİK"

Çamurhamamı Mahallesi'nde ger-

çekleştirilen para geçmeyen yerli tohum ve takas şenliğinde binlerce yerli tohum birbirleriyle takas edildi. Üreticiler tarafından açılan stantlarda yerel ürünler satışa çıkarıldı. Yerli tohum ve takas şenliğinin bu yıl üçüncünü düzenlediklerini belirten GEMA Vakfı Başkanı Şener Kilimciğöldeli-oğlu, vakıf olarak seralarda 100 çeşit yerli tohum ektiklerini söyledi. Kilimciğöldeli-oğlu "Bizim kadar Türkiye'de yerli tohum eken kimse yok. Şimdi seralarda ürettiğimiz fideleri arazilere ekip, bu ürünlerin takibini yapıp, elde ettiğimiz ürün takibi ile beraber çiftçimize tohum olarak dağıtacağız. Çünkü biz vakıf olarak yerli

tohumların gelişmesi için çaba gösteriyoruz" dedi.

ÖZTÜRK: "YERLİ TOHUMLARIMIZI BAKANLIĞIMIZ DA ÇOK ÖNEMSİYOR"

Yerli tohumların çok önemli olduğu vurgusunu yapan Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk "Yerli tohumlar nesilden nesile taşınıp, bugüne gelmiş, bundan sonra da geleceğe taşınacaktır. Çünkü yerli tohumlar bizim çok önemli üretim materyallerimizdir. Yerli tohumlarımızı Bakanlığımız da çok önemsiyor" şeklinde konuştu. Yerli tohum ve



takas şenliğine belediye olarak her yıl destek olduklarını ve olmaya devam edeceklerini belirten Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Atalarımızın yetiştirdiği tohumların arazilerimizde can bulması bizim için çok önemlidir. Bizde belediye olarak karakılıç buğdayını ekip, yerli tohumun gelişmesine öncülük ediyoruz" dedi.

VALİ DENİZ: "ANADOLU BÖYLE BİR COĞRAFYADIR Kİ HER ŞEYİMİZ GÜZEL"

Bir çiftçi ailesinin çocuğu olarak Yerli Tohum ve Takas Şenliği'nde olmaktan mutlu olduğunu belirten Manisa Valisi Ahmet Deniz "Kendimizin tohumları fide haline getirip, tarlada ürüne dönüştürülmesini hepimiz çok özleyoruz. Çünkü bu coğrafya ve topraklarda, kendi emeğimiz ve çabamızla, yüzyıllardır bu topraklarda yetiştirilmiş o tohumun tadı,



meyvenin ve sebzenin lezzeti bir başkadır. Anadolu böyle bir coğrafyadır ki her şeyimiz güzel. Yeter ki biz kendi değerlerimize, kültürümüze, tohumumuza sahip çıkalım. Bundan daha kıymetli bir şey yok" dedi. Vali Deniz "Yerli Tohum ve Takas Şenliği çok güzel bir etkinlik. Bunun Manisa ve tüm Türkiye'de yaygınlaşarak devam etmesi lazım. Çünkü yerli tohum bizim için çok ve çok önemlidir"

dedi. Şenlikte ayrıca Mahalle Muhtarı Hüseyin Akgün ve Kıbrıs Karşıyaka Merkez İlkokulu Okul Müdürü Yıldız Kul'da birer konuşma yaparken, öğrencilerde halk oyunları gösterisi gerçekleştirdi. Halk oyunları gösterisi sonrasında protokol üyeleri etkinlikte tek tek stantları gezerek tohumlar hakkında bilgiler aldı.

—Aydın ŞAHBAZ



BAŞKAN TULUP'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Manisa'da Denge Gazetesi ekibi, mazbatasını alan Cumhur İttifakı Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Manisa'da Denge Gazetesi ekibi Soma ilçesinde yeniden başkan seçilen, Cumhur İttifakı'nın AK Partili mevcut belediye başkanı Ali Tulup'u makamında ziyaret etti. Ekibi temsilen İnsan Kaynakları Müdürü Yasemin Kurtaç, Reklam Müdürü Belgin Koçak, Başkan Tulup'a hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Ziyareten dolayı mutlu olduğunu ifade eden Başkan Tulup, ikinci kez seçilerek ilçeye hizmet etme fırsatı bulduğu için he-

yecanlı ve gururlu olduğunu belirtti. Başkan Tulup, kendisini yeniden göreve layık gören Soma halkına teşekkür ederek, "2004 yılında Turgutalp'de başlayan belediye başkanlığıma 10 yıl boyunca devam ettim. Daha sonra 4 yıl Soma Belediye Başkan Yardımcısı olarak görev yaptım. 11 ayda belediye başkanı olarak görevimi sürdürdüm. Soma halkımızın teveccühüyle tekrar belediye başkanı seçildim. Bu süreçte çok değerli belediye meclis üyesi arkadaşlarımızla birlikte Soma'ya ve Manisa'ya güzel hizmetler yapmayı temenni ediyorum."

— Özlem ŞAHİN

MANİSALI ÖĞRENCİNİN BÜYÜK BAŞARISI

Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu 7. sınıf öğrencisi Yavuz Ünsal tarafından KodlaManisa Projesi kapsamında tasarlanan 'İç Organlarımı Taniyorum' isimli elektronik eğitim materyali '16. Eğitimde İyi Örnekler Konferansı'nda 6 bin proje arasında sunum hakkı kazanan 75 proje arasına girmeyi başararak büyük bir başarı elde etti. Aynı programda okulun da ortağı olduğu 'Sınırları Aşma' projesi de kabul görek sunumu yapıldı. Manisa'nın Yunussemre ilçesindeki Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu 7. sınıf öğrencisi Yavuz Ünsal tarafından tasarlanan vücudumuzdaki



İç organları tanıtan elektronik eğitim materyalleri İstanbul'daki özel bir üniversite tarafından her yıl düzenlenen 'Eğitimde İyi Örnekler Konferansı'nda 6 bin proje arasında sunum hakkı kazanan 75 proje arasına girmek büyük bir başarı kazandı.

ÖĞRENMENİN DAHA KALICI HALE GELMESİNİ SAĞLIYOR

21. yüzyıl öğrenme ve öğretme becerileri gözetilerek Fen ve Teknoloji Dersinde insan vücudunun iç organları ve işlevlerini Arduino setler ve C programlama dili kullanılarak tanıtan proje öğrencilerin daha hızlı ve kalıcı öğrenmelerini sağlıyor. Proje sayesinde ayrıca öğrenme ortamında pasif süreçlerden aktif öğrenme ortamına geçişi kolaylaştıran Robot daha fazla organa hitap ederek öğrenmenin daha kalıcı hale gelmesini sağlıyor. Proje Bilişim Teknolojileri



Öğretmeni Melda Coşkun ve Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni İshak Kurt tarafından stem becerileri ve 21. yüzyıl öğrenme ve öğretme becerileriyle müfredata entegre edildi. Proje, üniversitede de büyük ilgiyle karşılandı. Öğrencilerin elektronik ürünleri sadece kullanan değil aynı zamanda üreten bireyler olmalarını amaçlayan proje, sınıf ve Fen Bilimleri öğretmenlerinin kolayca kullanabileceği bir ürün olma özelliğini taşıyor.

Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu Müdürü Mücahit Mert okullarında bu tür projeleri üreten bir toplum olma yolunda öğrencilere gelecek hedefleri çizmenin öncelikli eğitim hedefleri olduğunu vurgulayarak projeye katkı sağlayan öğretmen ve öğrencilerine teşekkür etti. Aynı programda ayrıca Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu'nun da ortağı olduğu 'Sınırları Aşma' isimli proje de kabul edilerek sunumu gerçekleştirildi. —Haber Merkezi

EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunussemre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı

•Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
•Omurga Hastalıklarının Tedavisi
•Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

15 Nisan 2019
Pazartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
Manisa'da haber olarak
gönderdiğiniz her türlü
haber Denge Gazetesi
0530 407 20 201'e ulaşır.
WhatsApp ile haber
göndermek, gazetemizde
yayınlanır.

'WhatsApp'
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak.....05:01 İkinci.....16:56
Güneş.....06:28 Akşam..19:53
Öğle.....13:16 Yatsı.....21:14

**POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



DÖVİZ, EKONOMİ VE GELECEK ...

Seçimler bitti. Halk seçimlere kadar döviz topladı. Durun yapmayın diye söylendi. Fakat öyle bir hale geldi ki döviz hesapları TL hesaplarını geçti. Halk ta bir arayış içinde. Nereden yakalasam da kazansam diye durmadan uğraşıyor. Çünkü yıllardır seçim sırasında döviz yükseliyor. Birde geçen seçimler sonrası Ağustos krizi insanları oldukça etkiledi. Ani döviz yükselişleri ve ekonominin resesyona girişinin etkisini bütün kış hissettik. Şimdi de halk gireni çıkarmaya çalışıyor. Açıkçası ah bir yakalasam diyor. Zararlarını bertaraf edecek. Tabi parası olan halk. Bunu da belirtelim. Seçim bitti ama döviz öyle çok yükselmedi. Hatta seçim sonrası tartışmalardan dolayı yükselme oldu ama çok değil. Yani seçimlerden sonra dolar 10 TL olacak denildi ama olmadı. Ve şu anda TL'ye dönmeyi bekleyen oldukça fazla bir döviz çokluğu var.

Kurlarda tahmin yapmak yazı tura atmaya benzer diyor Alan Greenspan. Eski FED başkanı. Aslında doğru. Siyasal olduğu kadar insan davranışlarının da etkisi var. Burada insanların ne düşündüğü önemli. Ancak son yıllarda siyaset ekonomik verilere etki et-

**Mehmet
ÇELİKEL**



info@manisadenge.com

meye başladı. Kısacası rüzgar ne tarafa eserse herkes o tarafa dönüyor. Aslında bazı gerçekler var ki o da üretmemiz. Yani büyük işletmelerin dışında KOBİ'ler ve küçük işletmeler hiç te iyi bir pozisyonda değil. Vergi yükünden başlayın da daha birçok yük sırtlarına binmiş durumda. Şehirlerdeki esnafta pek iş yapıyor sayılmaz. Kısacası Ağustos krizi halkı artık iyice bezdirdi. Bir örnek vereyim. Yeğenim yeni mevzun oldu ve çalışmaya başladı. Nerede? Fransa'da. Artık maaş alıyor. Ne kadar mı? 1600 Euro. Vur TL'ye. Yaklaşık 9600 TL. En düşük maaş bu. Üniversiteye başladığında Euro 2.5 TL idi. Şimdi ne kadar? Deki 6 TL. İşte bu nedenle parası

olanda olmayanda bu seçim öncesi kendini düşünmeye başladı. Ya artarsa deyip gerekirse kredi çekip döviz aldı. İnsanların bım teline dayanmış gibi. Ve şimdi hacı beklemiş gibi bekliyor. Bekliyor da dolar 10 TL olunca sanki oluşacak kargaşadan kısmen de olsa etkilenmeyecek. Enflasyon baskısı ensesinde hissedecek.

Geçen günlerde sabah işe giderken radyoda bir ekonomistin yorumlarını dinliyorum. Bana bakılırsa dedi, dünyadaki en az borçlu ülkelerden biri Türkiye dedi. Nasıl olur dediler. Veriler öyle dedi. Ama dedi üretim olsun borç yüksek olsun. Çünkü şu anda iş dönmüyor. Ama iş dönerse zaten borç yükselir ama gelirde yükselir. Borç rahatlıkla ödenebilir olur. Yani kuvvetli ekonomi demek üretimden geçiyor demektir. Para bezirganlığı ile kuvvetli ekonomi olmaz. Para bir araçtır. Esas olan iştir ve o da amaçtır. Ancak yıllarca bu döviz konuları birazdan çok halkı bezdirildi. Artık insanlar çalışmak istemiyor. Ya bir köşesine çekilip azıcık aşım kaygısız başım diyor. Veya havadan çalışmadan para nasıl kazanırım diyor. Daha bir çare bulunabilmiş değil. Fakat üretimin artıp zevkle para kazanılması herkesin üstüne düşen bir vazife. Gerek hukuksal, gerekse ekonomik açıdan toplum için gerekli tedbirleri ayrıntıları ile olarak yeni bir adım atmamız gerekiyor. Ülke

olarak dürüstlüğü, güveni ele alıp yeni bir sayfa açmamız gerekiyor ekonomide. Siyaseti bir kenara ayırıp el birliği ile çalışmamız gerekiyor. Birbirimiz iterek değil çekerek ve mantıkla bir yeni ekonomik model oluşturmak gerekiyor. Özellikle geçmişimizden ders alarak. Şu İzmir İktisat Kongresi'ni neden tekrar yapmıyoruz. Neden başta Atatürk olmak üzere o zaman o ekonomiyi tesisi eden adamların peşinden gitmiyoruz anlamıyorum. Her şeyi bu güne uydurabilir ve yeni bir ekonomik konsensus yaratabiliriz. Egoist düşünmeden.

49 tane fabrika kurdular. Yoklukta bunları çalıştırdılar ve çalışanları da ortak ettiler. Türkiye ekonomisi bir süre sonra cari fazla vermeye başladı. Kısacası para birikmeye başladı. Doların 25 kuruş olduğu zamanlar. Dünya 1929 krizine girdi. Herkesler battı. Ama Türkiye sanki birşey olmamış gibi çalıştı. O krizde para kazandı. Ama bir farkı dışa bağımlı değildi ve hemen her şeyi kendi üretmek istedi. Yani ekonomik bağımsızlığını eline almıştı. Bugün daha farklı bir ortam var ve artık tüm dünya entegre. Ama buna göre bir İzmir İktisat Kongresi'nden yapmalıyım. Her şeyimizi dövizle bağlamadan neden bu işin içinden nasıl çıkarız deyip çalışmayalım. Düşünün. Saygılarımla...

DUYARLI TAKSİCİ YILKI TAYININ HAYATINI KURTARDI

Manisa'nın Spil Milli Parkı'nda bir taksici, yolun kenarında yaralı halde bulunduğu yılki tayının hayatını kurtardı. Yaralı tay Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezinde tedavi altına alındı.

Manisa'nın Spil Milli Parkı'na bir müşterisini bıraktıktan sonra dönüş yolunda yerde yatan yabancı yılki tayını fark eden bir taksici durumu çevresinde kuş doktoru olarak bilinen Hamdi Öklü'ye bildirdi. Taksici, yaralı tayı arabasına alarak Öklü'ye teslim etti. Öklü de yaralı taya ilk müdahalesini yaptıktan sonra Doğa Koruma ve Milli Parklar Manisa İl Şube Müdürü Uğur Bayıl ile iletişime geçerek konu hakkında bilgi verdi. Bayıl de tayın vakit kaybetmeden Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezine götürülmesini istedi. Çevresinde kuş doktoru olarak da bilinen Hayvan sever Hamdi Öklü eşi Nurcan ve oğlu Mehmet İbrahim Öklü ile birlikte yaralı tayı Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan

Bakım ve Tedavi Merkezine götürdü.

"TAKSİCİ ARKADAŞ TAYA FAYDAMIZIN OLACAĞINI DÜŞÜNEREK BİZE TESLİM ETTİ"

Spil Milli Parkına bir müşterisini götüren taksicinin dönüş yolunda yerde yatan tayı gördüğünü ve kendisine haber verdiğini anlatan Hamdi Öklü, "Spil'e müşterisini çıkarmak üzere giden bir taksici arkadaşım dönüşte yolda bulmuş. Beni aradı ve yol kenarında yavru bir at bulduğunu söyledi. Muhtemelen kurtlar veya vahşi köpekler tarafından saldırıya uğramış. Bize getirdi, biz de ilk bakımını yaptık ve süt içirdik. Boğazında, bacaklarının arka tarafında yaralar var. Onları ilk etapta bizdeki ilaçlarla ilk müdahaleyi yaptık. Profesyonel yardım almak üzere Veteriner işlerine teslim



bize teslim etti" dedi.

"BUNDAN SONRASINDA ONUN DA BİRAZ GAYRET ETMESİ GEREKİYOR"

Yaralı yılki tayının boğaz bölgesinde 10 tane diş izi olduğunu kaydeden Veteriner hekim Seyda Bal ise, "Boğaz bölgesinde 10 tane diş izi var ve oldukça derin. Bir tane delik açılmış ve yaraya sebep olmuş. Yine bacak içlerinde çeşitli yerlerde diş izleri var. Onlar sıyrıklar şeklinde fakat boğaz bölgesindeki delikler derin olduğu için enfeksiyon

riski çok fazla. Bir kaç gün gözetim altında tutmak zorundayız. Hemen kesin bir şey söylememiz imkansız. Enfeksiyona karşı oluşabilecek tüm komplikasyonlara, etkilere karşı gözetim altında tutacağız. Yoğun bakım şartlarında olacak. Ateşi vardı, biraz ateşini düşürdük. Bundan sonrasında onun da biraz gayret etmesi gerekiyor" diye konuştu. Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş ise yabancı yılki tayını yaşatabilmek ve yeniden doğal ortamına bırakabilmek için ellerinden gelen tüm gayreti göstereceklerini söyledi.

—Emrah ER



BÜYÜKBELEN'DE 8 BUÇUK MİLYONLUK ALT YAPI YATIRIMI

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı'nın Büyükbelen Mahallesi'nde 8 buçuk milyon TL yatırım bedeliyle 32 kilometrelik kanalizasyon ve yağmursuyu hattı yenileme çalışmalarına devam ediyor.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, belde mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinde hayata geçirdiği çalışmalarla, vatandaşları yıllardır özlenen hizmetlerle buluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda MASKİ, Saruhanlı ilçesine bağlı Büyükbelen Mahallesi'nin 50 yıllık kanalizasyon hattını yenilemek için başlattığı çalışmalarına devam ediyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen iş dahilinde mahalleye 8 buçuk milyon TL yatırım bedeliyle 28 kilometre uzunluğunda kanalizasyon şebekesinin yanı sıra, 4 kilometrelik de kısmi yağmursuyu hattı inşa ediliyor.

İŞLER: "MAHALLEMİZ BİR DÜZENE VE SAĞLIKLI ALTYAPIYA KAVUŞACAK"

Büyükbelen Mahalle Muhtarı Etem İşler, "Mahallemizin alt yapı sorununu ortadan kaldıracak olan çalışmalar devam ediyor. MASKİ tarafından altyapı hatlarımızın yenileniyor olması bizi çok memnun ediyor. Çalışmalar tamamlandığında sağlıklı ve uzun yıllarca kullanılacak altyapıya kavuşacağız. Hizmetlerinden dolayı Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve MASKİ yetkililerine teşekkür ediyorum" dedi. —Aydın ŞAHBAZ

YIKILMA TEHLİKESİ OLAN BİNA BOŞALTILDI

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde yıkılma tehlikesi bulunan bina boşaltıldı. Şehitler Mahallesi Çiçek Sokak'ta bulunan 3 katlı bir binada ikamet eden Mehmet Bekiş ve ailesi, binanın bazı kolon ve duvarlarında oluşan çatlakları fark ederek durumu yetkililere bildirdi. Olay yerine gelen Turgutlu Belediyesi İmar ve Zabıta Müdürlüğü ile polis ekipleri, binada yaşayan 5 kişilik aile ve zemin katındaki marketi tahliye etti. Turgutlu Belediyesi Zabıta Ekipleri tarafından tahliye ve mühürleme işlemleri yapıldı. Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve polis ekipleri bina çevresinde güvenlik önlemleri alırken, TEDAŞ ekipleri de binanın elektrik bağlantılarını kesti. —Haber Merkezi



MOMENTUS

Stilinizi en tarz aksesuar ile yansıtmak ister misiniz ?

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com





5,762 ₺
5,772 ₺

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

6,521 ₺
6,532 ₺

Cumhuriyet: 1.602 ₺ / 22 Ayar: 218,34 ₺ / Yarım: 782,85 ₺ / Çeyrek: 391,43 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 4,24 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,60
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 11,40

KUZEY YARIM KÜRENİN İLK KIRAZI 250 TL'DEN SATILDI

Kuzey yarım kürenin ilk kiraz hasadının yapıldığı Manisa'da ilk erkenci kirazın kilosu sembolik olarak 250 TL'den satıldı. Üreticiler bu sene verimin ve rekoltenin iyi olduğunu belirtirken, üretim arttıkça fiyatların da düşmesi bekleniyor.

Kuzey yarım kürenin ilk kiraz hasadının yapıldığı bölge ve mikroklima iklim özelliğine sahip olan Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıbozköy Mahallesi'nde erkenci kiraz Cristobalina'nın hasadı başladı. Hasadına başlanan ilk erkenci kiraz ise kilosu 250 TL'den satıldı. Kiraz hasadının başlaması ve ilk erkenci kirazların satışı mahalle meydanında düzenlenen törenle gerçekleştirildi. Törene Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, AK Parti ve MHP Şehzadeler ilçe başkanları, üreticiler ve tüccarlar katıldı. Uygun iklim koşulları sayesinde bu sene kirazda verim ve kalitenin yüksek olduğunu kaydeden üreticiler emeklerinin karşılığını alabilmeyi umut ettiklerini ifade etti.

ÇELİK: "KUZEY YARIM KÜRENİN AÇIK ALANDAKİ İLK KIRAZINI ŞEHZADELER OLARAK BİZ ÜRETİYORUZ"

Törende bir konuşma yapan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Kuzey yarım kürede açık alanda ilk kirazın üretildiği yerdir Manisa'nın Şehzadeler ilçesi. Bugün de 14 Nisan tarihi itibarıyla 2 tane değerli üreticimiz açık alanda ilk kirazlarımızı ürete-

rek bugün sembolik bir satış gerçekleştirilmek için pazara getirdik. Biz de biraz sonra değerli tüccarlarımızla açık artırmayla sembolik bir değerle bu kirazımızı satacağız. Şehzadeler, kiraz açısından son derece önemli. Ülkeimizin ihracatına, ticaretine ciddi katkıda bulunuyor bu bölgedeki üreticilerimiz. 20 bin dönümlük bir alanda çok ciddi kiraz bahçelerimiz var. Türkiye'nin dünyanın en güzel kirazını üretiyor ve hem iç piyasaya hem yurtdışına ihraç ediyoruz, satıyoruz. Buradaki en önemli husus kuzey yarım kürenin açık alandaki ilk kirazını Şehzadeler olarak biz üretiyoruz.

Üreticilerimize teşekkür ediyorum. Bol, bereketli bir pazar diliyorum. Yaptığımız, Türkiye'nin en modern Kiraz Pazarı'nda da önümüzdeki günlerde üretim arttıkça kirazın satışı gerçekleşecek ve bu pazarımızdan tüm piyasaya bu kirazımızı ulaştırılmış olacak. Bol, bereketli afetsiz bir sezon diliyorum" dedi.

ÖZTÜRK: "İHRACAT HER SENE ARTIYOR"

Şehzadeler ilçesinde 20-22 bin dekarlık bir alanda kiraz üretimi yapıldığını vurgulayan Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, "Burada üretilen kirazları



dünyanın dört bir yanına ihraç ediyoruz. Manisa, yaş sebze meyvede, kuru meyvede, çekirdeksiz kuru üzümde çok önemli bir ihracatçı şehir. Her sene ihracat rakamları yükseliyor. Kiraz da bizim çok önemli bir ihracat ürünü. Değerli üreticilerimiz çok tecrübesine uygun bir şekilde, hakikaten dünya pazarlarına hitap edecek şekilde kirazı üretiyorlar ve buradan dünyaya ihraç ediyorlar. Kıymetli başkanımız da geçmiş yıllarda burada bir Kiraz Pazarı inşa ederek bu ürünün daha iyi pazarlanması için önemli bir merkez oluşturdu. Sancaklıbozköy'deyiz, kuzey yarım kürenin açık alandaki ilk kirazı hasat edildi 14 Nisan tarihi itibarıyla. Bundan sonra da hasat devam edecek ve

dünyanın değişik ülkelerine ihraç olacak" şeklinde konuştu.

"BU YIL REKOLTEMİZ YÜKSEK. İNŞALLAH FİYATLAR DA GÜZEL OLUR, PARALAR KAZANIRIZ"

Yapılan konuşmaların ardından Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik üreticilere ilk kiraz için ne kadar ücret istediklerini sordu. Üreticilerin 250 TL istemesine tüccarlar 200 TL teklif verse de sezonun ilk kirazı sembolik olarak kilosu 250 TL'den satılmış oldu. İlyas Coşkun ve Metin Koyuncu isimli üreticiler tarafından 10'ar kilo olmak üzere toplam 20 kilo hasat edilen kirazı ise İs-

tanbullu tüccarlar Celil Görmez ve İbrahim Bodur yapılan pazarlığın ardından sembolik bir rakamla kilosunu 250 TL'den satın aldı. Üreticilerden Metin Koyuncu ise şunları söyledi: "Manisa'nın Şehzadeler ilçesi Sancaklıbozköy Mahallesi'nde çıkan erkenci kirazımızın çeşidi Cristobalina'dır. En erkenci kiraz budur. Bundan erkenci kiraz şu an yoktur. Bu yöre erkenci olduğu için de ilk kirazlar bizim bölgeden çıktı. Bugün için 10 kilo getirdim ama diğer üreticilerle beraber 20-30 kilo civarında hasat yapıldı. Bu yıl rekoltemiz çok yüksek. İnşallah fiyat olarak da yüksek olur, güzel paralar kazanırız. Temennimiz bu. Rekoltemiz çok güzel, ağaçlarımız da çok güzel." -Özlem ŞAHİN

BAŞKAN ÇELİK'TEN MAHALLELERE TEŞEKKÜR TURU



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 31 Mart seçimlerinin ardından Gökbek, Kalemli, Belenyence ve Karayenice Mahallelerini ziyaret ederek, şahsına ve Cumhuriyet İttifakı'na verilen destek nedeniyle vatandaşlara teşekkür etti. Başkan Çelik, "İnşallah bundan sonraki süreçte de bugüne kadar olduğu gibi herkesi kucaklayarak, herkesin başkanı ve herkesin belediyesi olarak Şehzadeleri daha da güzelleştirebilmek için hizmet etmeye, çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Cumhuriyet İttifakı'nın Şehzadeler Belediye Başkan Adayı olarak 31 Mart seçimlerine giren Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, vatandaşların teveccühü ile seçimlerden büyük bir başarı ile çıktı ve ikinci dönem için görevine mazbatasını alarak başladı. Başkan Çelik, beraberindeki AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, Belediye Meclis üyeleri ve başkan yardımcılar ile birlikte Gökbek, Kalemli, Belenyence ve Karayenice Mahallelerini ziyaret ederek, şahsına ve Cumhuriyet İttifakı'na verilen destek nedeniyle vatandaşlara teşekkür etti.

CUMHUR İTTİFAKI'NA GÖKBEL'DEN YÜZDE 91'LİK DESTEK

Başkan Çelik ve beraberindekilerin ilk durağı Gökbek Mahallesi oldu. Burada vatandaşlar ile bir araya gelen Başkan Çelik, Gökbek Mahallesi'nin yüzde 91'lik bir oranla şahsına ve Cumhuriyet İttifa-



kı'na destek verdiğini ifade etti. Verilen destek için Gökbek'deki vatandaşlara ayrı ayrı teşekkür ettiğini kaydeden Başkan Çelik şöyle konuştu: "Oy veren, vermeyen Gökbek'de yaşayan herkese teşekkür ediyorum. Hiç şüphemiz olmasın ki biz de bu desteğe layık olabilmek için var gücümüzle çalışacağız. Hem Gökbek hem de bütün mahalleleri daha da güzelleştirebilmek için çaba ve gayret sarf edeceğiz."

Yüzde 91'lik destek çok ciddi bir destek. Türkiye'de az görülen desteklerden birisi. Sizin bu teveccühünüz bizim sırtımızdaki yükün ne kadar ağır olduğunu hissettirdi. İlçe başkanlarımız ve teşkilatlarımız adına bir kez daha teşekkür ediyorum." Başkan Çelik, ziyaret öncesi Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile de görüşüğünü onun da Gökbek sakinlerine selamlarını ilettiğini söyledi. Şehzadeler Mehter Takımı'nın mini bir konser de verdiği ziyarette, daha sonra vatandaşlara pırlav ikramında bulunuldu. Başkan Çelik ve ilçe başkanları pırlav kazanlarının başına geçerek, vatandaşlara servis yaptı. Başkan Çelik ve beraberindekilerin sonraki durağı Kalemli Mahallesi oldu. Burada da mahalle kahvesinde vatandaşlar ile bir araya gelen Başkan Çelik, seçimlerde verilen destek nedeniyle teşekkür etti. Başkan Çelik, "İnşallah bundan sonraki süreçte de herkesi kucaklayarak, herkesin başkanı ve herkesin belediyesi olarak Şehzadeleri daha da güzelleştirebilmek için hizmet etmeye, çalışmaya devam edeceğiz." dedi. Başkan Çelik ve beraberindekilerin sonraki durakları Belenyence ve Karayenice Mahalleleri oldu. -Haber Merkezi

ELEMAN ARANIYOR

A2 EHLİYETLİ
PERSONEL ALINACAKTIR.



MÜRACAAT

TEL : 0 236 233 11 00

ADRES : TEVFİK LAV TESİSLERİ / YUNUSEMRE / MANİSA

E-POSTA : info@cafe236.com.tr

ELEMAN ARANIYOR

SAHA SATIŞ PERSONELİ
ALINACAKTIR.



MÜRACAAT

TEL : 0 530 960 64 00

ADRES : MERKEZ EFENDİ MAH. MİMAR SİNAN BULVARI

NO: 115/A - YUNUSEMRE/MANİSA

E-POSTA : info@ofishome.com.tr

GÖNÜLLERE GİREBİLMEK

Hizmeti duaya dönüştürmenin adıdır gönülden iş yapmak..

Gönülden gönüle giden yolun yolcusu olursan gönüller sana açılır..

Sahaya inmeden kapısı açılmayanın kapısı çalınmadan, garip gurebanın, kimsesi olmayanın elinden tutmadıkça gönüllere girilmez..

Sahaya inilmeden gönüllere girmenin mümkün olmadığı bir gerçektir.. İşini gönülden yaparsan gönüllere de girersin..

Makamını kapı ile koltuk arasından ibaret görmeyen idarecilere ihtiyacımız var..

Protokol idareciliğinden çok çekti milletimiz.. İmzamı atar maaşımı alırım diyen zihniyetten çok muzdarip olduk..

Oysa sahaya inildiğinde hizmetin duaya dönüştüğünü, gönüllere hitap edildiğini, gönüller alındığını, duaların edildiğine şahitlik ediyoruz..

İşin özü sahaya inmek..
İşini gönülden yapmak..

Yüksel İTAK

info@manisadenge.com

Hizmetle birlikte duaya talip olmak..

Tıpkı Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik gibi.. işini gönülden yapıp, Gönüllerin Başkanı unvanını girdiği tüm gönüllerden aldığı gibi..

Peki nasıl oluyor bu olgu, bu birleşim biraz açalım.. Belki bizim de insanlık adına birilerine mesaj vererek bir faydamız dokunur..

Gönül güzelliğin, sevginin ve Allah'ın algılandığı bir merkezdir. Daha doğru bir deyişle gönül Allah Evi'dir. Bütün dinlerde, bütün öğretilerde hatta insanlık tarihinin tümünde 'Gönül temiz tutmak' kavramı yer almıştır. Kin, kıskançlık, kibir, öfke, aşırı hırs, madde tutkusu, bedeni ihtiyaçlara gereğinden

fazla düşkünlük ve benzerleri gönülün içinde ya da önünde bir perdedir. 'Gönül kiri/pası' olarak da tanımlanan bu kavramlar gönül katılaştırır, akıl yolundan saptırır ve insanı Allah'tan uzaklaştırır.

Gönül aşkın, sırların, hikmetin merkezi olarak da tanımlanır. Can gözü gönüldedir! Allah'ı, sevgiyi, dostluğu, bilgiyi gönülden benimseyen insan manen yücelir ve davranışı, 'Gönüllere girmek' ya da 'Gönül almak' gibi sözcüklerle tanımlanır.

Gönümüzü yönlendirmek isteyen hatta taarruz eden maddi hırslardan, aklımızı kullanarak, doğru düşünerek uzak tuttuğumuzda, Allah'ı tüm duygularımızla hissediyoruz. Sabahın dingin sessizliğinde ya da bir doğa manzarasının sarhoş edici güzelliği karşısında insanın gönülden şükretmesi olağanüstü bir duygudur. İşte zamanın o noktası, arınmış bir gönülün Allah ile buluştuğu andır.

Gönül temiz tutmak için önce kendimizi tanımamız gerekiyor. Peki ama nasıl?..

Düşünmek, sorgulamak, doğru bilgileri iyilik, doğruluk, sevgi ile bütünleştirmek için en kısa yoldur. Bunları akıl süzgecinden geçirip bir kez gönle kabul ettirerek hiç bir olumsuz olay ve kişi bizi bu bilgilerden saptıramaz.

Günümüzde 'Hazır yaşam' reçeteleri medyanın, sanal alemin, politikanın, madde dünyasının bizlere

sunduğu 'Algı Operasyonları' ve Hızlı Tüketim Fırtınası'ndan kendimizi kurtardığımız an, önümüzdeki yolu aklın ve gönülün temiz ışığı aydınlatır.

Yüreğinde sevgiyi, doğruluğu ve iyiliği, aklında bilgi coşkusu ve çalışma prensiplerini benimseyenler toplumda fark yaratırlar. Aklını kullanan her insan, her oluşumun, her duygunun evrende bir şeyleri etkilediğini anladığı, bunun bilincine ulaştığı zaman manen yücelme yolundadır. Bu bilgi, bu anlayış derinliği o kişinin her zaman dikkatli olmasını sağlar. Tüm hareket, söz ve duygularına yön verir ve Akıl-Gönül Birliği'nin ilk adımlarıdır.

Toplumda 'Gönül Beraberliği' olarak tanımlanan pek çok olumlu gelişme bu ilk adımların ardından gelir. Akıl ve gönül birliği içinde olanlar da, her ortamda ve koşulda uyumlu davranış sergilerler. Ancak aklını gönül için kullanan bu iki güç merkezini 'Bir' eder. İnsan aklını yönlendirebilir ama gönle doğrudan söz geçiremez.

En önemli tuzak egodur. Egosunu yenen, düşüncelerini kontrol eden, aklını ve gönülünü bir edenler çoğaldıkça toplumun huzuru, uyumu, dengesi de sağlanmış demektir. Maddi ve manevi gelişme de toplumsal mutluluğun anahtarıdır.

Kulun gönül gözü görmedikçe, başımızdaki gözün görmesinin bir anlamı yoktur. Kalın sağlıklıca...

RABİA NAZ İÇİN MANİSA'DA EYLEM YAPILDI

Manisa'da Kadın Meclisleri üyeleri tarafından geçtiğimiz yıl Giresun'da şüpheli bir şekilde evinin önünde ölü olarak bulunan Rabia Naz'ın ölümünün aydınlatılması için eylem düzenlendi.

Geçtiğimiz yıl Giresun'da evinin önünde ölü olarak bulunan 11 yaşındaki Rabia Naz'ın şüpheli ölümünün aydınlatılması için Kadın Meclisleri tarafından Manisa'da eylem düzenlendi. Türkiye'nin 27 ilinde eş zamanlı olarak düzenlenen eylem Manisa'da da 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda gerçekleştirildi. Eylemde Kadın Meclisleri adına Meryem Gerçekler basın açıklaması yaptı. Rabia Naz'ın babası Şaban Vatan'ın olayın aydınlatılması için 1 yıldır mücadele ettiğini söyleyen Gerçekler, "Dün Rabia Naz'ın aramızdan alınışının birinci yılıydı. Rabia Naz'ın şüpheli bir şekilde hayatını kaybetmesinin üzerinden tam 1 yıl geçti. Babası Şaban Vatan bunu kabul etmedi, 1 yıldır mücadele ediyor" dedi.

YÜKSEKTEN DÜŞME DEĞİL BEDENSEL TRAUMA

Hacettepe Üniversitesi Adli Tıp Kurumu tarafından yayınlanan rapora göre olayın yüksekte düşme değil bedensel travma olduğunu belirten Gerçekler, Hacettepe Üni-

versitesi Adli Tıp Raporu; ölümün yüksekte düşme değil 'bedensel travma' sonucu gerçekleştiğini ispatlıyor. Ancak Rabia Naz'a çarpan arabanın kime ait olduğu dahi araştırılmıyor. Kamera kayıtları siliniyor. Olay yeri inceleme yeterince yapılmamış, görgü tanıklarının isimleri bilinirken, ifadelerine dahi başvurulmuyor. Baba Şaban Vatan; bir adli tıp uzmanı, polis, savcı gibi çocuğunun ölümünü araştırıyor. Delil toplamaya çalışıyor ama Rabia Naz'a çarpan arabanın sahibi bir türlü araştırılmıyor" diye konuştu.

"RABİA NAZ İÇİN ETKİN BİR SORUŞTURMA YÜRÜTÜLMELİ"

Kadın Meclisleri olarak Rabia Naz olayının aydınlatılması amacıyla mücadele edeceklerini vurgulayan Gerçekler, Rabia Naz'ın ölümündeki tüm gerçekler açığa çıkıp, adalet sağlanana kadar durmayacağız! Bu mücadele sadece Rabia Naz için değil bir daha asla bu ülkede başka Rabia Nazlar olmasın diyor. Yapılması gereken bellidir: Rabia Naz için etkin bir soruşturma yürütülmeli, tüm me-



kanizmalar failleri aklamak için değil bu ölümün açığa çıkarılması için çalışmalıdır. Toplum artık gerçeği açığa çıkarmanızı, failleri yakalamanızı ve adaleti bekliyor. Kadın Meclisleri olarak Rabia Naz'a adaletin sağlanması, tüm çocukların yüzünün gülebilmesi için bu davanın peşinde, Vatan ailesinin de yanındayız. Bu mücadelede asla yalnız yürümeyecekler" dedi. Elllerinde "Rabia Naz'a adalet" yazılı pankartlar taşıyan grup slogan attıktan sonra basın açıklamasını sona erdirdi. —Aydın ŞAHBAZ

MANİSA SAĞLIK-SEN İL DİVAN KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Sağlık-Sen Manisa Şubesinin il divan kurulu toplantısı, Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş'un katılımıyla yapıldı. Bir otelde gerçekleşen toplantıya, Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş'un yanı sıra Manisa Sağlık İl Müdürü Dr. Necip Yemenici, Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Dural, Manisa Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat Konan, Memur-Sen'e bağlı sendika başkanları ve sendika üyeleri katıldı. Toplantıda konuşan Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Irgatoğlu, 14 Nisan ile 15 Mayıs tarihleri arasındaki sendikaların yetkili sendika olması süreci olduğunu hatırlatarak, bu sürecin zorlu geçeceğini söyledi. Irgatoğlu, bu divan toplantısının doğruluğunda, yanlıştan karşıtı olmak adına



önemli olduğunu vurguladı. Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş ise sağlık çalışanlarının hakları için var güçleri ile mücadele etmeye devam edeceklerini söyledi. Durmuş, sağlık çalışanlarının mağduriyetlerinin çözülmesi için sonuna kadar çalışacaklarını sözlerine ekledi. —Haber Merkezi

ÜZÜM BAĞLARI DOLUYA KARŞI ÖRTÜLÜYOR



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde yetişen dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık Sultanıye üzüm bağları dolu yağışına karşı önlem amacıyla örtü altına alınıyor.

Üzüm bağlarında en fazla zarara yol açan doludan ürünlerini korumak isteyen üreticiler dolu file sistemi ile bağlarını koruma altına almaya başladı. Sarıgöl Ovası'nın en önemli tarımsal ürünü olan sofralık Sultanıye üzüm bağlarında üreticilerin üzümlemlerini örtü altına alma çalışmaları aralıksız sürüyor. Üzüm üreticisi Zekeriya Akat, "Ovamız geçim kaynağı olan çekirdeksiz, çekirdeksiz üzümlemlerimizi doludan, aşırı yağışlardan korumak için file örtüsü yapmaya başladık. Çareyi bunda buluyoruz. Bu file örtüsü yazın Temmuz ayına kadar duracak. Temmuz ayında bu örtüler toplanıp, yağmur örtüsü örtülecek. Masraf üstüne masraf yapıyoruz. Ben ilk kez kullanıyorum ama bu

örtülerin 5-6 sene kadar kullanımı olduğunu duyudum" dedi.

"DOLU KORUMA ÖRTÜSÜ 2 BİN DEKARI BULDU"

Sarıgöl ve çevresinde 117 bin dekarlık alan üzerinde çekirdekli ve dünyaca ünlü sofralık Sultanıye üzümlemlerinin yetiştirildiğini belirten Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Akar ise "Sarıgöl'de üzüm üreticilerimiz dolu ve iri yağmura karşı en etkili önlem olan tülü örtü sistemini son yıllarda giderek daha fazla kullanmaya başladı. Sarıgöl'de bu yıl yaklaşık iki bin dekarlık üzüm bağı doluya ve iri yağmura karşı tülü örtü sistemiyle koruma altına alındı. Bu örtüler temmuz ayında diğer örtüler ile birlikte sezon sonuna kadar bağların üzerinde örtülü olarak kalır" ifadelerini kaydetti. —Haber Merkezi





BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 1 PUANA RAZI OLDU

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, 31. hafta mücadelesinde deplasmanda karşılaştığı Tuzlaspor'la golsüz berabere kaldı. Gol sesinin çıkmadığı maçta her iki takımda 90 dakika sonrasında puanları paylaştı.



TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, 31. hafta mücadelesinde deplasmanda Tuzlaspor'la kozlarını paylaştı. Tuzla Belediye Sahası'nda oynanan mücadeleyi Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Futbol Şube Sorumlusu Hakan Kadayıfçılar, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün eşi Şeyda Ergün ve Manisa Büyükşehir Belediyespor

Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan'ın eşi Yasemin Aktan birlikte izlediler.

CAN BARTU İÇİN 1 DAKİKALIK SAYGI DURUŞU

Tuzla Belediye Sahası'nda bugün oynanan Tuzlaspor-Manisa Büyükşehir Belediyespor maçı öncesinde, önceki gün hayatını kaybeden Fenerbahçe'nin ve Türk futbolunun efsane ismi Can Bartu için 1 dakikalık saygı duruşunda

bulunuldu.

MAÇTAN DAKİKALAR;

1.dakikada gelişen Manisa Büyükşehir Belediyespor atağında Umut Kaya'nın pasında Sinan topla buluştu. Sinan'ın pasında İsmail kaleciyle karşı karşıya kaldı. İsmail'in şutunda top az farkla üstten auta çıktı. 6. dakikada Muhammed'in ortasında Mehmet Özdıraz'ın kafa vuruşunda top üstten auta çıktı. 11. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor kornere atışı kullandı.

Sami Can Keskin'in kullandığı kornere atışında Ufukhan'ın kafa vuruşunda kaleci topu son anda kontrol etti. 26. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor sol kanattan Sami Can Keskin ile rakip ceza sahasına indi. Sami Can Keskin'in ortasında kalesinden zamanında çıkan kaleci Çağrı topu yumrukladı ve mutlak bir tehlikeyi önledi, karşılaşmanın ilk yarısı golsüz sona erdi. 47. dakikada ev sahibi takım serbest atış kullandı. Mehmet Özdi-

raz'ın kullandığı serbest vuruşta Muhammed'in kafa vuruşunda Yusuf son anda topu kornere çeldi. 58. dakikada Umut Kaya'nın pasında Onur Kolay kaleciyle karşı karşıya kaldı. Onur Kolay'ın şutunda kaleci Çağrı tehlikeyi ayaklarıyla önledi. Pozisyonun devamında Erhan'ın şutunda kaleci Çağrı yine gole izin vermedi. 64. dakikada İsmail Haktan Oda-başı'nın ortasında Sami Can Keskin'in kafa vuruşunda kaleci Çağrı başarılıydı. 86. dakikada Manisa Büyükşehir

Belediyespor yine mutlak bir gol pozisyonu kaçırdı. Bu dakikada sağ kanattan İsmail Haktan Oda-başı'nın pasında Çağrı'nın şutunda ağlara giden topu defans son anda kornere çeldi. 90. dakika Manisa Büyükşehir Belediyespor için oldukça şanssız bir dakikaydı. Bu dakikada İsmail'in ara pasında Mehmet Uysal kaleci Çağrı'ya karşı karşıya kaldı. Mehmet Uysal'ın vuruşunda top kalenin dibinden auta çıktı ve karşılaşma başladığı gibi golsüz sona erdi. -Spor Servisi



DEVLER ADAMLAR ANKARA'DA KAYBETTİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Türkiye Basketbol Ligi'nin 27.haftasında Ankara DSİ takımına 79-72 yenildi. Türkiye Basketbol Liginin 27.haftasında Manisa Büyükşehir Belediyespor deplasmanda Ankara DSİ takımı ile Etlik Spor Salonunda karşı karşıya geldi. Maçı Kulüp yönetim kurulu üyesi Bora Çaylan da izledi. Maçın



ilk periyoduna Ankara DSİ hızlı başladı. Arka arkaya üçlük bulan Ankara DSİ skoru önde götürse de Manisa Büyükşehir Belediyespor hücumlarda etkili olmaya başladı ve ilk periyot 20-22 Manisa lehine bitti. İkinci periyotta tam 4 dakika her iki takımda sayı bulunmadı. Son dakikalara doğru pota altın-

dan sayı bulmaya başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor üstünlük sağlamak istese de Ankara DSİ son saniyelerde bulduğu serbest atış ile periyodu 36-35 önde bitirdi. Üçüncü periyotta oyunu kontrol edemeyen ve hücumla çıkışlarında çok top kaybeden Manisa Büyükşehir Belediyespor, rakibinin üçlük isabetlerine de engel olamadı ve bu periyot Ankara DSİ'nin 60-58 üstünlüğü ile kapandı. Son periyotta Ankara DSİ hücum hattını iyi kullandı ve üstün taraf oldu. Manisa Büyükşehir Belediyespor, Alper Saruhan'ın arka arkaya bulduğu üçlükler ile öne geçmeye çalışsa da maç 79-72 Ankara DSİ'nin galibiyetiyle sona erdi.

VALİSİ DENİZ, AKHISARSPOR'UN 49. YILINI KUTLADI

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Akhisarspor yönetimini ziyaret ederek kulübün 49. yılını kutladı. Akhisarspor Kulüp Başkanı Hüseyin Eryüksel, kulübün 49. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla kendisini ziyaret eden Manisa Valisi Ahmet Deniz, AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, İlçe Emniyet Müdürü Engin Pınar ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk ve Akhisar Belediyesi AK Parti meclis üyelerini ağırladı. Akhisar Belediyespor Yılmaz Ataburut Tesisleri'nde yapılan ziyarette konuşan Başkan Hüseyin Eryüksel, ligde kalma umutlarının yüksek olduğunu ve bugünlerde taraftarlara ihtiyaç duyduklarını ifade etti. Eryüksel, "1970 yılında kurulda kulübümüz, Yılmaz Ataburut Ağabeyimiz kurdu. O günden bugüne kadar küme düşmeyen tek takımız. İnşallah bir çok 49 yıllarda başarılarla yolumuza devam edeceğiz. Allah nasip ederse şehrimizin, taraftarlarımızın desteği gerekiyor. Özellikle bu haftalarda daha çok ihtiyacımız var. Gerçekten seyirci değil de taraftar olarak gelip kulübü desteklemelerini arzu ediyoruz. İnşallah biz bu ligin kalıcı takımımız.



Bu şekilde de devam edeceğiz" diye konuştu.

VALİ DENİZ: "TÜRKİYE KUPASI VE SÜPER KUPASI'NI ALAN TÜRKİYE'DE BİR İLÇE TAKIMI YOK"

Akhisarspor'un Türkiye çapında bir sempatisi olduğunu belirten Valisi Ahmet Deniz, "Hem Manisa'mız açısından hem Akhisar'ın tanıtımı açısından hem kulübün mali açısından önemli. Türkiye Kupası ve Süper Kupası'nı alan Türkiye'de bir ilçe takımı yok. 6 tane Süper Kupa'yı alan takımlardan bir tanesi. Bu takımın

kıymetini bilmek lazım, değerini bilmek lazım. Bu sene de büyük ihtimalle final oynayacak, inşallah belki de tekrar kupayı alacak. Bunlar küçümsenecek başarılar değildir. Şu anki konumu itibari ile de bu takım inşallah geçen haftaki Göztepe galibiyeti ile beraber bu yıl biz inanıyoruz, herkes sahiplenecek. Başkanımızın dediği gibi taraftar gerçekten kulübe sahip çıkarsa bu takım ligde kalacaktır ve kalmalı da. Ben 4-5 ay önce geldim buraya, başka yerde de görev yaparken Türkiye'nin her yerini gezdiğim için biliyorum. Akhisar'a karşı inanılmaz bir sevgi var, bunlar çok güzel, futbolun güzelliği de budur" dedi.

-Spor Servisi



BELEDİYE'DE TASARRUFA GİDEN BAŞKAN AKIN SÖZ VERDİKLERİNİ YAPMAYA BAŞLADI

Manisa'da Denge gazetesi ekibi, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettili.

Manisa'da Denge gazetesi ekibini temsilen İnsan Kaynakları Müdürü Yasemin Kurtaç ve Reklam Müdürü Belgin Koçak, 31 Mart'ta gerçekleşen yerel seçimlerde Turgutlu halkının desteğiyle Turgutlu Belediye Başkanı seçilen Çetin Akın'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettili. Basının toplum düzeninin denetleyeceği bir unsur olduğuna dikkat çeken Başkan Akın, gazete ekibine ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. Mazbatasını alarak görevine başladıktan sonra söz verdiği gibi makam aracını ilçe içinde kullanmayan, makam odasının kapısını kaldıran ve tebrik ziyaretleri için çiçek değil de verdiği banka hesabı numarasıyla ihtiyaç sahiplerine aş yardımında bulunan Başkan Akın, seçim sürecinde halka verdiği sözleri uygula-

maya başladığını söyledi. Meclis üyeleriyle Turgutlu'ya en iyi hizmeti getirebilmek için anlaştıklarını söyleyen Başkan Akın, "Birleşe birleşe kazanacağız" dedik. Şimdi kazandık, birleşe birleşe kazandık. Turgutlu halkının bizlere sandıkta verdiği mesaj neydi? 'Birleşe birleşe yönetmek' Buradan tekrar söz veriyorum; Turgutlu'yu birleşe birleşe yöneteceğim. Kimseyi ayırmadan, ötekileştirmeden, sizlere, halkıma hesap vererek yöneteceğim." dedi.

**"İLK PROJEMİZ İÇİN İŞÇİ
ARKADAŞLARIMLA SABAH
MESAİYE BAŞLIYORUM"**

Seçim sürecinin uzun ve zorlu bir süreç olduğunu kaydeden Başkan Akın, "Bu sü-

reçte vatandaşlarla birebir gitme, projelerimizi ve yönetim anlayışımızı anlatma fırsatımız oldu. Bizlerde Salı günü görevimizi devir aldıktan sonra sahalarda söylediğimiz projelerimizi gerçekleştirmeye başladık. Benim 'İlk 90 günlük eylem planı' diye açıkladığım projeyi hayata geçirmek için çalışmalarımıza başladık. İlçemizin bozuk yolları var, hatta vatandaşlarımız 'köstebek yuvası' diyorlardı. O yolları 90 gün içerisinde bitireceğiz diye taahhüdümüz olmuştu. Ben de seçim sonrası sabah 7 buçukta şantiyelerde mesaiye başlıyorum. Köstebek yuvası yolları işçi arkadaşlarımızın çalışmalarını denetleyerek birlikte mesai harcayarak yolların tamiratıyla ilgili çalışmalar yapıyoruz. Bu süreçte de belediyenin son halinin bir fotoğrafını çekmeye çalışıyoruz. Daire birimlerimizle ayrı ayrı toplantılar gerçekleştiriyoruz. Turgutlu halkı bize çok güzel bir mesaj verdi. Meclis toplantımızı yapıp gereken birimleri oluşturduktan sonra bütün muhalefet üyeleriyle, meclis üyeleriyle birlikte Turgutlu'ya hizmet konusunda sözleştik. Çok mutlu ettiler beni. Ben buradan meclis üyelerimize çok teşekkür ediyorum." dedi.

**"BELEDİYE'DEKİ GEREKSİZ
HARCAMALARI TAMAMEN
KALDIRDIK"**

Belediye harcamalarında tasarruf planı oluşturduklarını kaydeden ve bundan sonraki projelerinden söz eden Başkan Akın, "Bozuk yolları, Ergenekon Mahallesi'nde alt geçidi, sahalarda söz verdiğimiz gibi yeni bir hayvan barınağı, hayvan pazarı, mahallelerin ortak kullanacakları taziye evleri, kreş, fuar alanı çalışmamız olacak. Öncelikle belediyenin kaynaklarını verimli kullanmakla ilgili bir takım tasarruflarda bulunduk. Gereksiz harcamalar vardı. Bu harcamaları tamamen kaldırdık. 5-6 aylık bir tasarruf dönemimiz olacak. Sonrasında neler yapılabilir bunun çalışması içerisinde olacağız." şeklinde konuştu.

**"AŞ EVİ İÇİN ÇOK GÜZEL
BAĞIŞ TOPLADIK"**

Mazbatasını aldıktan sonra makam aracını kullanmadığını ifade eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Makam arabası kullanmıyorum. Makam odamın kapısı yok. Göreve geldiğim için tebrik etmek isteyen arkadaşlarımdan verdiğim hesap numarasına aş evine yardım için destek istedim. Çok güzel de bir bağış topladık. Çok mutlu oldum. Destek veren vermeyen herkese tekrar teşekkür ediyorum" dedi. -Özlem ŞAHİN



**BAŞKAN AKIN,
HAFTA SONU
MESAİSİNDE**

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın pazar gününü de vatandaşlarla iç içe geçirdi. Başkan Akın ilk olarak Şehitler Erkek Öğrenci Yurdu yararına düzenlenen kermese katıldı. Daha sonra Şehitler Mahallesi Çiçek Sokak üzerinde göçme tehlikesi olduğu gerekçeyle yıkımına başlanılan evin sahibi ile bir araya gelen Başkan Akın, son olarak Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Urganlıspor'un yönetim futbolcu ve teknik heyeti

ile bir araya gelerek İzmirspor maçı öncesinde takıma başarılar diledi. Hem hafta içi hem hafta sonunda mesaisine kaldığı yerden devam eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, pazar gününü de yine vatandaşlarla iç içe geçirdi. İlk olarak Şehitler Erkek Öğrenci Yurdu yararına düzenlenen kermese katılan Başkan Akın, burada hem vatandaşlar hem de yurt öğretmenleri ile bir araya gelerek öğrencilerin kermesine destekte bulundu. Daha sonra Şehitler Mahallesi Çiçek Sokak üzerinde göçme tehlikesi olduğu yıkımına başlanılan binaya giderek alanda

inceleme yapan Belediye Başkanı Çetin Akın, bina sahibi ve vatandaşlar ile bir araya geldi. Konunun takipçisi olacağını dile getiren Başkan Akın, "Dün akşam saatlerinde durumun aciliyetine binaen ekiplerimiz binada inceleme yapılmıştı. Vatandaşlarımızdan gelen talep üzerine binanın yıkımına başladık. Şu anda yıkım devam ediyor. Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği bizim için her şeyden önce gelir. Konunun takipçisiyiz. Vatandaşlarımıza geçmiş olsun diyorum" dedi.

**AKIN: "MAÇTAN
URGANLIŞPOR'UN 3
PUANLA AYRILACAĞINA
İNANIYORUM"**

Son olarak Urganlıspor'un yönetim, teknik heyet ve futbolcuları ile kahvaltıda buluşan Başkan Çetin Akın, İzmirspor maçı öncesi futbolculara başarılar dileyerek karşılaştırmadan 3 puan ile ayrılacaklarına inancının tam olduğunu da sözlerine ekledi. -Haber Merkezi